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ZACHODNIOPOMORSKI
OKREGOWY ZWIAZEK PLYWACKI

Il Zawody Plywack|e Szczecinskich Olimpijczykéw, Otwarte Mistrzostwa Wojewddztwa Zachodniopomorskiego

Szczecin, 15-6-2025

Konkurencja 21
2025-06-15 - 12:18

Kobiet, 50m klasyczny

14 lat i starsi
Lista startowa

Serialz?2

3 KROL Aleksandra
4 L UKASZUK Nela
5 LYSAK Sofiia

Seria2z?2

CIECHANOWICZ Julia
KOWALKIEWICZ Pola
MAKOWSKA Maria
ZYGNAROWSKA Michalina
SZOPA Natalia

MECH Olga

SWIEBODA Julia
MAKOWSKA Blanka
SNIADY Maja

o

O~NOOTA~WNPE

Rok ur.

11  KP Neptun Stargard
10 KP Neptun Stargard
09 KP Totis Viribus Swiebodzin

10 KP Totis Viribus Swiebodzin

10 KP Baityk Kotobrzeg

07 MKP Szczecin

08 KS Posnania Poznan

07 UKP Gryf Debica

10 Plywamy i Ratujemy Ustronie Morskie
11 UKP Marlin Gryfino

11  KS Posnania Poznan

11 MKP Szczecin

55.36
39.47
39.80

39.47
38.52
36.18
34.96
32.64
33.10
35.32
38.45
38.94

Splash Meet Manager, 11.81803

Registered to Miejski Klub Plywacki
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